
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01 kwietnia 2019 r. 
w sprawie wykonania Uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy Piława Górna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)  oraz § 1 ust. 6, § 2 ust. 6 i 9, § 3 ust. 1 i 7, § 4 ust.4, § 6 załącznika do uchwały Nr 
V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego 
Gminy Piława Górna (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 1788)

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu  Nr 33/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 01 kwietnia 2019 r. w sprawie wykonania 
Uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej  z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Piława Górna, § 6 określający harmonogram Budżetu Obywatelskiego otrzymuje 
brzmienie:

Opis czynności Termin 
Akcja informacyjna od momentu wydania zarządzenia o wysokości 

zaplanowanych środków na Budżet Obywatelski
w budżecie gminy, do momentu wyboru w procesie 
głosowania projektu do realizacji

Przyjmowanie zgłoszeń projektów  od mieszkańców od 08 do 19 kwietnia 2019 roku
Weryfikacja zgłoszonych zadań i ustalenie listy do 

głosowania
od 22 kwietnia do 31 maja 2019 roku

Opublikowanie listy projektów do głosowania do 07 czerwca 2019 roku
Głosowanie mieszkańców nad propozycjami 

projektów
od 17 do 28 czerwca 2019 roku

Ogłoszenie wyników głosowania Budżetu 
Obywatelskiego na stronie  www.pilawagorna.pl      
w zakładce poświęconej Budżetowi Obywatelskiemu 
oraz umieszczenie na tablicy informacyjnej, a także 
opublikowanie ich w mediach

do 05 lipca 2019 roku

Realizacja zadania zgodnie z wynikiem głosowania do końca 2019 roku

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy Piława Górna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D92A1DA2-FD77-47AA-B0C3-A08D14AEB884. Podpisany Strona 1

http://www.pilawagorna.pl/



